2024 年 7月吉日
お取引先各位

RJ00001-2404

リタール株式会社

代表取締役 新岡 卓

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、2024年 4月 1日より施行されています働き方改革関連法案に伴いトラックドライバ

ーの勤務形態にも変化が必要となり、大型配送料金も値上げされております。弊社では大型

配送費用の一部をお客様にご負担していただいておりますが、かなりの部分を自社コストと

して努力しておりました。

しかし今回の物流業界の変更に伴い、現状の価格を維持することが困難な状況となってお

ります。まことに遺憾ではありますが、下記の通り、ご負担額の改定をさせていただきたく

お願い申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、引き続きのご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

                           敬具

記

以上

大型配送費改定のお知らせ

１． 価格改定の時期 ：2024年 9月 1日からのお見積りより

２． 対象   ：大型配送費

※改定後の価格詳細に関しましては、実際のお見積り書にてご確認お願い致します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リタール株式会社 営業部/インサイドセールス

電話: 0120-998-631  メール contact@rittal.co.jp

mailto:contact@rittal.co.jp